БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2022 года                             №18/65

г. Березовский

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению

выборов Губернатора Свердловской области в 2022 года председателям

участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

29 июня 2022 года № 14/112 «Об утверждении Порядка выплаты

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам

нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также

иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора

Свердловской области» Березовская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов

Губернатора Свердловской области в 2022 году председателям участковых

избирательных комиссий согласно приложению.

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий

вознаграждение за активную работу по подготовке и проведению выборов

Губернатора Свердловской области в 2022 году с применением

ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего

решения.

 2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Березовской городской территориальной избирательной

комиссии Зобнину Н.А.

Председатель

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.А.Зобнина

Секретарь

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.А.Неугодникова

 3

Приложение

к решению Березовской городской

территориальной избирательной комиссии

от «15»  сентября 2022 № 18/65

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения за активную работу

по подготовке и проведению выборов Губернатора Свердловской области в 2022 году

председателям участковых избирательных комиссий

№ п/п Ф.И.О. председателя УИК Размер

ведомственн

ого

коэффициен

та

Примечение

1 2 3

1 Рабчук Наталья Анатольевна 2,0

2 Гаптрахимов Данил Раисович 2,0

3 Серебренников Александр Германович 2,0

4 Краснова Марина Викторовна 2,0

5 Серых Нина Ивановна 2,0

6 Логвинова Ольга Анатольевна 2,0

7 Сивкова Марина Сергеевна 2,0

8 Кудрявцева Светлана Леонидовна 2,0

9 Отпущенкова Светлана Владимировна 2,0

10 Соловьева Татьяна Викторовна 2,0

11 Насимова Римма Михайловна 2,0

12 Гафурьянова Эльвира Касировна 2,0

13 Бочкарева Анна Владимировна 2,0

14 Козулин Андрей Александрович 2,0

15 Галлямов Ренат Раильевич 2,0

16 Кошелев Павел Юрьевич 2,0

17 Утерин Дмитрий Александрович 2,0

18 Ширчкова Яна Владимировна 2,0

19 Комарова Марина Юрьевна 2,0

20 Худышкина Татьяна Васильевна 2,0

21 Минеева Елена Владимировна 2,0

22 Плешкова Нина Григорьевна 2,0

23 Брызгалова Светлана Викторовна 2,0

24 Чайкина Ирина Александровна 2,0

25 Шайнурова Светлана Борисовна 2,0

26 Рагозина Лариса Анатольевна 2,0

27 Никифорова Татьяна Викторовна 2,0

28 Лукманхакимова Анифа Ахматгалиевна 2,0

29 Емелина Татьяна Николаевна 2,0

30 Грек Яна Яновна 2,0

31 Упорова Нелли Николаевна 2,0

32 Балан Марина Анатольевна 2,0

33 Кулакова Мария Валерьевна 2,0

34 Пономарева Наталья Владимировна 2,0

35 Жигальская Надежда Михайловна 2,0

36 Грехова Анна Сергеевна 2,0

37 Кукарцева Светлана Алексеевна 2,0

38 Плотникова Алена Павловна 2,0

39 Чупрова Светлана Юрьевна 2,0

40 Велиева Екатерина Сергеевна 2,0

 4